
11:28 Uhr

Protokoll 20.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

30.03.2007
14.07.1998
13.07.1996
23.05.2003

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Rogan, Markus
Schnöll, Bernhard

01:56,02
02:03,48
02:11,77
02:29,57

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Wolfsberg (AUT)
Modena (ITA)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich Vorlauf

Jugend
SU KorneuburgHanke, Marvin8. 1992 02:27,74 493QAUT

50m: 00:34,52, 100m: 01:11,09 (00:36,57), 150m: 01:50,36 (00:39,27), 200m: 02:27,74 (00:37,38)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

30.03.2007
14.07.1998
13.07.1996
23.05.2003

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Rogan, Markus
Schnöll, Bernhard

01:56,02
02:03,48
02:11,77
02:29,57

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Wolfsberg (AUT)
Modena (ITA)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich Finale

Jugend
SU KorneuburgHanke, Marvin7. 1992 02:26,09 510AUT

50m: 00:34,73, 100m: 01:11,36 (00:36,63), 150m: 01:49,91 (00:38,55), 200m: 02:26,09 (00:36,18)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

27.03.2007
17.07.1998
05.08.2006
29.10.2004

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Scherübl, Markus
Scherübl, Markus

00:53,78
00:58,63
01:01,89
01:08,52

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Bad Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Jugend
SU KorneuburgHanke, Marvin8. 1992 01:08,44 489QAUT

50m: 00:33,56, 100m: 01:08,44 (00:34,88)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

27.03.2007
17.07.1998
05.08.2006
29.10.2004

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Scherübl, Markus
Scherübl, Markus

00:53,78
00:58,63
01:01,89
01:08,52

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Bad Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich A-Finale

Jugend
SU KorneuburgHanke, Marvin8. 1992 01:08,79 482AUT

50m: 00:33,96, 100m: 01:08,79 (00:34,83)
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